

پاساژها، ناوایی ها و فرودگاه ها

در حال حاضر بدترین جاها در رعایت پروتکل های بهداشتی پاساژها، ناوایی ها و فرودگاه ها هستند که سازمان ها و ادارات مربوطه باید این موضوع را جدی تر بگیرند و قانون نیز از این پروتکل ها حمایت کنند

دکتر سیماسادات لاری در نشست خبری ویدئوکنفرانسی در استودیو سلامت وزارت بهداشت با اعلام این خبر درباره اقدامات ایران برای خرید واکسن کووید۱۹- و جزئیات آن، گفت: در کشور خودمان گروه هایی مشغولند و دارند کار انجام می دهند و وزیر بهداشت نیز...

صفحه (۴)

سه شنبه ۱ مهر ۱۳۹۹ * ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۰ * ۴ صفر ۱۴۴۲



دوران دفاع مقدس

دانشگاه اخلاق و معنویت بود

نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد و امام جمعه یاسوج با تبریک آغاز هفته دفاع مقدس و پاسداشت رشادت های مثال زدنی شهدا و رزمندگان در آن دوران، گفت: هشت سال دفاع مقدس برای ملت ایران دانشگاه اخلاق، معنویت و انسان سازی بود. حجت الاسلام و المسلمین سید نصیر حسینی روز دوشنبه در همایش نکوداشت پیشکسوتان جهاد و مقاومت کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج ...

صفحه (۲)

سال چهاردهم * شماره ۲۷۰۸ * ۴ صفحه * ۱۰۰۰ تومان

شمشیر دو لبه ؛ رفتن یا نرفتن کودکان به مهد کودک

یک روانشناس به ابعاد روانی حضور کودکان در مهدهای کودک پرداخت و مطرح کرد: رفتن یا نرفتن کودکان به مهد کودک مانند شمشیری دو لبه است که می تواند مزیت ها و ضررهای خودش را داشته باشد، این والدین هستند که با افزایش آگاهی خود می توانند بهترین تصمیم را اخذ کنند و محیطی را برای کودک خود فراهم کنند که مزایای بیشتری برایش دارد.

ترنس حسینی نیا اظهار کرد: دوران خردسالی - پیش از دبستان - کوتاه است و کودک اولین دانسته های خود را در این سال ها کسب می کند، به همین دلیل بر محیط زندگی و فضایی که کودک با آنها در ارتباط است، تاکید فراوانی می شود، چراکه خانواده اولین نهاد اجتماعی است که کودک در آن رشد و پرورش می یابد و در سه سال اول زندگی، تنها نهادی که برای کودک توصیه می شود خانواده است.

این روانشناس ادامه داد: در سه سال اول زندگی کودک، خانواده امن ترین و مناسب ترین محیط است، چراکه ممکن است کودکان با اضطراب ناشی از جدایی والدین مواجه شوند و این امر تاثیرات جدی بر آنها خواهد گذاشت، از سن سه سالگی به بعد کودک می تواند برای چند ساعت جدایی از والدین خود را تحمل کند، با دیگران ارتباط برقرار کند و از این تعامل لذت ببرد.

به گفته وی، با افزایش سن کودک، به مرور از نقش خانواده ها کاسته و نهادهای دیگری به جز خانواده در آموزش، تحول شخصیت، رشد عاطفی، روانی، جسمی، اجتماعی و پرورش استعداد و خلاقیت کودک نقش به سزایی ایفا می کنند، همچنین محیط ها و فضاهای تاثیر گذاری همچون مهد کودک که اولین گام‌های ورود به جامعه شناخته می‌شوند، با ایجاد انگیزه و حس تعامل به عنوان الگوی اجتماعی باعث ارتقاء مهارت های اجتماعی و تقویت کودکان در حوزه های مذکور می شوند.

حسینی نیا با بیان اینکه تحقیقات نشان داده اند، کودکانی که به مهد کودک می روند به دلیل وجود هم بازی و همسالان خود، فعالیت و تحرک بیشتری نسبت به سایر کودکان دارند، اظهار کرد: تعامل با دوستان و تشویق مربیان در مهد کودک اعتماد به نفس کودکان را ...

افزایش مرگ و میر کرونایی در کهگیلویه و بویراحمد؛

عادی انگاری؛ پاشنه آشیل کرونا



دغدغه

کاهش زندانیان را داریم

رئیس کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد گفت: در راستای کاهش آمار زندانیان از مجازات‌های جایگزین به جای حبس استفاده کنیم. حسن ننگین تاجی در آئین تکریم و معارفه مدیرکل سابق و جدید زندان‌های کهگیلویه و بویراحمد، اظهار داشت: یکی از مهمترین برنامه‌های که در سند تحول از آغاز فعالیت آیت‌الله رئیسی در رأس قوه قضاییه، در دستور کار قرار گرفته کاهش آمار زندانیان است. وی با اشاره به اینکه در استان کهگیلویه و بویراحمد یکی از برنامه‌های اساسی در این راستا برنامه‌های طراحی شده برای پیشگیری از وقوع جرم است، عنوان کرد: ...

برگزاری ۲۰ویژه برنامه هنری

در هفته دفاع مقدس در استان

رئیس حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری بیست ویژه برنامه هنری و ادبی به مناسبت چهلمین سالروز دفاع مقدس در استان خبر داد. شریف اسلامی ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران، افزود: پاسداشت ارزش‌های دفاع مقدس و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت یکی از مهمترین رسالت‌های حوزه هنری بوده و این نهاد با زبان ماندگار هنر در پی تحقق این مهم است. اسلامی خاطرنشان کرد: همانگونه که مردم این استان در هشت سال دفاع مقدس با حضور حداکثری خود از مرزهای ایمان و شرف ایران اسلامی در مقابل دشمنان دفاع کردند و حماسه‌ها آفریدند، هنرمندان متعهد استان نیز ادامه دهنده این راه و مسیر با خلق آثار هنری هستند. اسلامی تصریح کرد: بیش از ۶۰ درصد از تولیدات و برنامه‌های هنری سالانه این مرکز به تبیین فرهنگ و ارزش‌های انقلاب اسلامی...

آتش سوزی

جنگل های لنده پس از

چهار روز مهار شد

رئیس کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد:

حدود ۱۸ هزار معلول شناسایی

شده تحت حمایت بهزیستی

کهگیلویه و بویراحمد هستند

رئیس کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری بیست ویژه برنامه هنری و ادبی به مناسبت چهلمین سالروز دفاع مقدس در استان خبر داد. شریف اسلامی ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران، افزود: پاسداشت ارزش‌های دفاع مقدس و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت یکی از مهمترین رسالت‌های حوزه هنری بوده و این نهاد با زبان ماندگار هنر در پی تحقق این مهم است. اسلامی خاطرنشان کرد: همانگونه که مردم این استان در هشت سال دفاع مقدس با حضور حداکثری خود از مرزهای ایمان و شرف ایران اسلامی در مقابل دشمنان دفاع کردند و حماسه‌ها آفریدند، هنرمندان متعهد استان نیز ادامه دهنده این راه و مسیر با خلق آثار هنری هستند. اسلامی تصریح کرد: بیش از ۶۰ درصد از تولیدات و برنامه‌های هنری سالانه این مرکز به تبیین فرهنگ و ارزش‌های انقلاب اسلامی...

۵ ماهه اول امسال؛

مرگ بیش از

۶۰۰۰ نفر در

تصادفات رانندگی

رئیس کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد:

دفاع مقدس از اول تا آخر مدبرانه بود؛

دست تحریف دنبال شبهه افکنی است



فرمانده معظم کل قوا فرمودند: برخی با استناد به خطایی که در بخشی انجام گرفته یا جمعی انجام دادند، مجموعه دفاع مقدس را به بی‌تدبیری منتهم می‌کنند؛ دفاع مقدس از اول تا آخر مدبرانه و عقلایی بود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز (دوشنبه) در ارتباط تصویری با مراسم تکریم و تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس و مقاومت، با اشاره به پیروزی درخشان و واضح ملت ایران در دفاع مقدس گفتند: این واقعیت، نتیجه رهبری و فرماندهی شگفت‌انگیز امام خمینی، حضور همه‌جانبه قشرهای مختلف مردم و اقدامات و ابتکارات عقلایی مدافعان اسلام و انقلاب در این حماسه تاریخی بود که باید مراقب تلاش دشمنان در تحریف واقعیات این قطعه از هویت برجسته ایرانیان باشیم.

رهبر انقلاب همچنین با ابراز تأسف شدید از جان‌باختن روزانه حدود ۱۵۰ نفر بر اثر کرونا، مردم را به رعایت کامل و مستمر دستورالعمل‌های بهداشتی فراخواندند. فرمانده کل قوا، تکریم و تجلیل از پیشکسوتان و رزمندگان دفاع مقدس را وظیفه حتمی ملی و توصیه مؤکد اسلام خواندند و افزودند: برای درک عظمت کار این عزیزان و هم‌زمان شهیدشان باید عظمت میدان دفاع مقدس و جریایی و چگونگی این قطعه مهم از تاریخ ایران را به خوبی درک و فهم کرد.

ایشان صدام جاهطلب را تنها ابزاری در دست قدرت‌های بزرگ به‌ویژه آمریکا برشمردند و افزودند: طرف‌های اصلی نبرد یا ملت ایران یعنی «امریکای ضربه‌خورده از انقلاب اسلامی، قدرت‌های نگران از ظهور یک هویت جدید اسلامی- ایرانی در منطقه، ناتو و کشورهای اروپایی غربی و شرقی»، صدام را به حمله تحریک کردند تا نظام و انقلاب اسلامی را در هم بکوبند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به انتشار اسناد توافقی‌های آمریکا و صدام قبل از آغاز جنگ افزودند: در طول سال‌های جنگ نیز کمک‌های نظامی، اطلاعاتی و مالی غرب و شرق به رژیم بعثی از طریق امارات، کویت، عربستان و دیگر مسیرها ادامه داشت.

رهبر انقلاب علاوه بر تحریک دشمنان، اوضاع داخلی ایران را نیز در تشجیع صدام به حمله، مؤثر دانستند و افزودند: وضع نامناسب ارتش از لحاظ امکانات و فرماندهی در سال آغاز جنگ، نوسیدگی بودن سپاه و کمبود شدید امکانات دفاعی، واقعیتی بود که دشمن از آنها اطلاع داشت و همین مسائل نیز آن را به آغاز جنگ، بیشتر تحریک کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از تشریح چگونگی آغاز جنگ تحمیلی ۸ ساله به بررسی مستند عوامل و نکات مهم دفاع جانانه و پیروزمندان ملت ایران در مقابل دشمنان پرداختند.

ایشان در این زمینه، رهبری و فرماندهی امام خمینی (ره) را از آغاز تا پایان دفاع مقدس بسیار حساس و شگفت‌انگیز برشمردند و افزودند: امام از همان آغاز، ابعاد و حجم واقعی کارزار را شناخت و با درایتی اعجاب‌انگیز اعلام کرد که این جنگ، نبرد دو کشور همسایه نیست بلکه دشمنان انقلاب اسلامی و ملت ایران در پشت صدام در مقابل نظام اسلامی صف‌آرایی کرده‌اند.

رهبر انقلاب، آوردن ملت به صحنه دفاع مقدس را تشخیص حیاتی امام راحل عظیم‌الشان دانستند و افزودند: امام با درک عمیق خود، مانند اصل انقلاب، ملت را به وسط میدان کارزار همه‌جانبه آورد چرا که فهمید صرف حضور نیروهای مسلح نمی‌تواند مسئله را حل کند.

ایشان، شخصیت بی‌نظیر، نفوذ معنوی، صداقت و معصومیت در بیان حقایق و واقعیات و نگاه تیزبین را از دیگر ویژگی‌های فرماندهی امام در هشت سال دفاع مقدس برشمردند و افزودند: امام با قاطعیتی فوق‌العاده و بی‌نظیر، فرمان می‌داد و کارها را به پیش می‌برد که تأکید بر شکست حصر آبادان و آزادسازی خرمشهر و سوسنگرد از نمونه‌های این قاطعیت عجیب است.

ایشان موضع‌گیری‌های هوشمندانه به اقتضای شرایط مختلف جنگ را از دیگر ویژگی‌های امام خواندند و با ذکر نمونه‌هایی افزودند: دادن روحیه به ملت و

شهیدشان، همه به برکت اسلام و ایمان عمیق دینی بود که در دوران دفاع مقدس تجلی و بروز یافت.

«سرمایه‌سازی دفاع مقدس برای کشور» نکته بعدی بود که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند و گفتند: یکی از این سرمایه‌سازی‌های ارزشمند «امنیت» است که به برکت دفاع مقدس به‌دست آمده زیرا دفاع ملت ایران نشان داد که هزینه تعرض و تجاوز به کشور بسیار بالا است و هر متجاوز با پاسخ کوبنده مواجه می‌شود، بنابراین متجاوز قبل از هر اقدامی تأمل خواهد کرد و آن را به صرفه نخواهد دانست.

ایشان «روحیه خودباوری» و «حرکت به سمت نوآوری‌های فنی و علمی» را یکی دیگر از سرمایه‌های دوران دفاع مقدس دانستند و افزودند: در همان دوران و هنگامی که شهرهای ایران هدف موشک‌های دشمن بود و هیچ کشوری به ما موشک و تجهیزات نمی‌داد، شهید طهرانی مقدم و دوستان وی، صنایع موشکی را پایه‌گذاری کردند و توانایی کنونی موشکی، نتیجه همان روحیه خودباوری و حرکت علمی آن زمان است.

رهبر انقلاب اسلامی، جرأت انجام کارهای به‌ظاهر نشدنی و ارتقای سرمایه انسانی کشور را از جمله سرمایه‌های دوران دفاع مقدس برشمردند و گفتند: یک نمونه از سرمایه‌های انسانی دوران دفاع مقدس، شهید سلیمانی بود که در عرصه منطقه و دیپلماسی، اقدامات شگفت آوری انجام می‌داد و هنوز ملت ایران از گستره فعالیت‌های این شهید عزیز اطلاع کافی ندارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «شناسایی بیشتر ملت ایران با ذات و واقعیت تمدن غرب» را از دیگر نکات سال دفاع مقدس دانستند و افزودند: در تاریخ معاصر ایران عناد و خیانت دولت‌های غربی در حق ملت ایران چندبار آشکار شده اما این دولت‌ها با حمایت کامل از حکومت فاسد، ضد بشری و دیکتاتوری صدام، ادعاهای حقوق بشری و انسانی خود را عملاً لگدمال کردند و ماهیت خود را بروز دادند که این شناخت عمیق خیلی مهم است و باید در همه تصمیمات ما نقش داشته باشد.

ایشان، «بروز توانایی‌ها و ظرفیت‌های ملت ایران برای جهانپایان» را از دیگر نکات تأمل‌برانگیز دفاع مقدس برشمردند و افزودند: دفاع مقدس در اوج حملات رسانهای دشمنان ایران، خود به یک «رسانه‌ی رسا و صدای بلند» تبدیل شد و با نشان دادن شجاعت، وحدت، همت و مقاومت ملی ایرانیان، برای این ملت در جهان لرزش و وجهه درست کرد.

رهبر انقلاب اسلامی دفاع مقدس را تابلویی عظیم و درخشان در پیش روی ملت ایران خواندند و افزودند: جنگ پدیده‌ای سهمگین و خشن است اما با وجود همه مشکلات و ضایعات آن، دفاع مقدس برای ملت ایران برکات، بشارت‌ها، پشرفتها و طراوت‌هایی به ارمغان آورد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای ادبیات جهاد در قرآن را بشارت‌آمیز و در نفی ترس و اندوه دانستند و گفتند: نظیر همین ادبیات درباره مقاومت وجود دارد و قرآن تأکیدی می‌کند اگر استقامت کنید، ترس و اندوه که دو آفت بزرگ برای یک ملت است، از شما برداشته خواهد شد.

ایشان کارهای انجام‌شده در خصوص دفاع مقدس را با ارزش اما کم دانستند و خاطرنشان کردند: هر چه از زمان دفاع مقدس دورتر می‌شویم باید به معرفت آن نزدیک‌تر شویم چراکه دستهای تحریفگر در کمین هستند.

رهبر انقلاب اسلامی، ادبیات دفاع مقدس را به سرچشمه‌ای جوشان تشبیه کردند و با تأکید بر تولید متون فاخر ادبی به‌عنوان منابع غنی برای خلق آثار هنری و همچنین لزوم شخصیت‌پردازی از شهیدان و رزمندگان جنگ گفتند: موضوع یادواره‌های دفاع مقدس نیز مسئله مهم دیگری است که از ایجاد فاصله نسلی در مقوله جهاد و مقاومت جلوگیری می‌کند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای، مدافعان حرم را نمونه‌ای درخشان از تداوم برکات دفاع مقدس و استمرار روحیه جهاد در نسل جدید برشمردند و افزودند: حضور هم‌زمان رزمندگانی از ملیت‌های مختلف ایرانی، سوری، عراقی، لبنانی و افغانستانی در صف واحد از حقایق و پدیده‌های حیرت‌انگیز زمان ما است.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش پایانی سخنانشان با تقدیر از تلاش‌های فدائیکاران و دانشی کادر درمان و مسئولان در مقابله با کرونا، از فوت روزانه ۱۵۰ تا ۱۷۰ نفر از هموطنان در اثر کرونا ابراز تأسف کردند و افزودند: علاج این واقعه تأسف‌بار به دست خود مردم و در گروی رعایت اصول بهداشتی مثل فاصله‌گذاری، استفاده از ماسک و شستن دست‌ها است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در خصوص مسئله اربعین نیز گفتند: ملت ایران عاشق امام حسین و زیارت اربعین هستند اما قضیه راهپیمایی اربعین صرفاً متوقف به صاحب‌دین مسئولان ستاد ملی مقابله با کرونا است که تاکنون با انجام آن مخالفت کرده‌اند، بنابراین همه باید تابع و تسلیم باشند.

دفاع مقدس از اول تا آخر مدبرانه بود؛

دست تحریف دنبال شبهه افکنی است

تحقیر دشمن در هنگام لازم، جلوگیری از آفت مخرب غرور در پیروزی‌ها و دلگرمی دادن و تنقید رزمندگان در مواقع مورد نیاز از جمله روش‌هایی بود که این پدر مهربان و مدیر معنوی، آگاه و مسلط بر میدان به کار می‌گرفت و دفاع مقدس را هدایت می‌کرد.

رهبر انقلاب با ابراز تأسف از غفلتی که در نوشته‌ها و مباحث مربوط به دفاع مقدس درباره نقش امام خمینی وجود دارد، افزودند: باید در این زمینه کار جدی و گسترده انجام شود.

ایشان سپس با تأکید بر مراقبت از تلاش دشمن برای تحریف واقعیات دفاع مقدس، به بیان نکاتی درباره ابعاد شگرف و عظیم این پدیده پرداختند.

«پیروزی درخشان و روشن ملت ایران در جنگ تحمیلی» نخستین نکته‌ای بود که حضرت آیت الله خامنه‌ای به آن اشاره کردند و گفتند: هدف دشمن از بهره‌انداختن جنگ، ساقط کردن نظام اسلامی، سلطه مجدد بر ایران و تجزیه کشور بود اما یک وجب از خاک ایران را نتوانستند اشغال کنند و یک قدم هم نتوانستند جمهوری اسلامی و ملت ایران را به عقب برانند.

ایشان با اشاره به شکست‌های مداوم ایران در جنگ‌های یکی دو قرن اخیر در دوره قاجار و در دوره پهلوی و تحقیر سران ایران در آن دوران، افزودند: ملت ایران در دفاع مقدس توانست در مقابل قدرت‌های شرق و غرب و کشورهای وابسته به آنها بایستد و با سربلندی پیروز شود و بر همین اساس این دفاع پیروزمندان، بخشی از هویت ملی ایران است.

رهبر انقلاب اسلامی در نکته بعدی، دفاع مقدس را از ابتدا تا انتها یکی از «عقلانی‌ترین و مدبرانه‌ترین حرکات ملت ایران» برشمردند و گفتند: برخی‌ها تلاش دارند تا با استناد به خطایی که در یک جمعی صورت گرفته، دفاع مقدس را به بی‌تدبیری منتهم کنند، درحالی‌که این دفاع از همان شروع کار یعنی همکاری ارتش و سپاه و انتخاب تاکتیک‌های مبتکرانه و شجاعانه و انجام اقدامات بزرگ و شگفت‌آور در عملیات‌ها تا پایان جنگ و قبول قطعنامه، همه مبتنی بر عقلانیت و تدبیر بود.

«شکل گرفتن یک مدل جدید از حضور مردمی و بروز استعدادها در دفاع

مقدس» سومین نکته‌ای بود که حضرت آیت الله خامنه‌ای به آن اشاره کردند و افزودند: این مدل بی نظیر و بی سابقه در جهان به‌گونه‌ای بود که هر فردی اعم از رزمنده ۱۴ ساله تا پیرمرد ۷۰ ساله یا دختر دانش آموز دبستانی و بانوان محترم در پشت جبهه یا پزشکی و جراح و کشاورز و کارمند و دانشجو و شاعر و انواع قشرها و صنوف مختلف، هر یک جایگاه خود را در این شبکه عظیم مردمی پیدا می‌کردند و مشغول دفاع و خدمت می‌شدند.

ایشان خاطر نشان کردند: در این مدل گسترده حضور مردمی، استعدادهای مهمی ظهور می‌یافت و به‌عنوان مثال یک جوان روستایی از کرمان تبدیل به حاج قاسم سلیمانی شد، یا یک افسر جوان تبدیل به فرمانده‌ای مجرب و توانا همچون شهید صیاد شیرازی و شهید بابایی شد، و یا از یک روزنامه نگار داوطلب در کوران حوادث جبهه، نابغه اطلاعاتی مثل شهید باقری ساخته شد.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: امروز هم اگر همت شود و نگاه صحیح به مسائل و مردم وجود داشته باشد، می‌توان از این مدل بی نظیر استفاده کرد. البته بحث جنگ با دشمن، حمایت‌های فرهنگی تبلیغاتی و مقابله با عملیات روانی و پژوهش‌های خود، این مدل را به‌عنوان ابزار اقتدار ملی در نظر بگیرند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای نقش آفرینی مردم و گروه‌های مختلف در پشت جبهه را بخش دیگری از این مدل عظیم مردمی دانستند و گفتند: کمک‌های مالی شهید صیاد شیرازی و شهید بابایی شد، و یا از یک روزنامه نگار داوطلب در کوران حوادث جبهه، نابغه اطلاعاتی مثل شهید باقری ساخته شد.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: امروز هم اگر همت شود و نگاه صحیح به مسائل و مردم وجود داشته باشد، می‌توان از این مدل بی نظیر استفاده کرد. البته بحث جنگ با دشمن، حمایت‌های فرهنگی تبلیغاتی و مقابله با عملیات روانی دشمن، پذیرایی و اسکان جنگ زدگان در شهرها، و مقاومت مردم در شهرهایی که آماج حملات موشکی رژیم بعث بودند، نمونه‌هایی از این نقش‌آفرینی‌ها هستند. ایشان بروز عالی‌ترین فضایل اخلاقی و معنوی و تعالی روحی در میان رزمندگان را یکی از فصل‌های درخشان کتاب قطور دفاع مقدس برشمردند و افزودند: شرح‌حال‌هایی که از برخی رزمندگان نوشته شده، وصیت نامه شهید، فضایل اخلاقی همچون صدق و صفا، اخلاص، تواضع، خدمت به دیگران، ایثار، فتاکاری، سحرخیزی‌ها و عبادت‌های عارفانه، بی‌اعتنایی به زیورهای دنیوی و رفتارها و حالات مادران در اعزام جوانان خود به جبهه و استقبال از فرزندان

دوران دفاع مقدس دانشگاه اخلاق و معنویت بود

نماینده ولی فقیه در کهنگیلویه و بویراحمد و امام جمعه یاسوج با تبریک آغاز هفته دفاع مقدس و پاسداشت رشادت‌های مثال زدنی شهدا و رزمندگان در آن دوران، گفت: هشت سال دفاع مقدس برای ملت ایران دانشگاه اخلاق، معنویت و انسان سازی بود. حجت الاسلام و المسلمین سید نصیر حسینی روز دوشنبه در همایش نکوداشت پیشکسوتان جهاد و

مقاومت کهنگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار داشت:

شهدا و رزمندگان ایران اسلامی در دوران دفاع مقدس دارای انگیزه الهی بودند و هیچ‌گونه دل‌بستگی دنیوی نداشته و به تمامی مادیات پشت پا زدند.

وی افزود: دوران دفاع مقدس جنگ رو در رو و تمام عیار تمامی مستکبران جهان و اهل زر، زور و تزویر با ملت ایران بود.

نماینده ولی فقیه در کهنگیلویه و بویراحمد و امام جمعه یاسوج بیان کرد: دشمنان نمی توانستند شکوه، عزت و عظمت ملت ایران را تحمل کنند و به همین دلیل نیز برای تضعیف نظام و انقلاب جنگ هشت ساله را به راه انداختند.

حجت الاسلام و المسلمین حسینی عنوان کرد: برخی اهداف مهم راه اندازی جنگ هشت‌ساله از سوی استکبار جهانی علیه ایران اسلامی شامل ساقط کردن نظام نوبا،

اشغال خاک کشور و ایجاد امنیت لازم برای رژیم جعلی، نامشروع و غاصب صهیونیستی بوده است.

وی ابراز داشت: ملت ایران به فرمان امام خمینی (ره) برای مقابله با دشمنان تا بن دندان مسلح به میدان آمدند و با مقاومت مثال زدنی خود به پیروزی رسیدند اما رژیم بعث عراق سرنگون شد.

نماینده ولی فقیه در کهنگیلویه و بویراحمد و امام جمعه یاسوج گفت: دلایل اصلی پیروزی ملت ایران در دوران دفاع مقدس شامل ایمان و معنویت، وحدت و انسجام و پیروی از ولایت فقیه است.

حجت الاسلام و المسلمین حسینی اظهار داشت: عزت، عظمت، صلابت، شکوه و اقتدار امروز کشور مرهون اجرای این ارزش‌ها و فداکاری‌ها را انجام دادند و تجلیل از آنان نیز نباید تنها مختص هفته دفاع مقدس باشد.

ایستادگی جانانه ملت ایران در دوران دفاع مقدس است. وی افزود: دوران دفاع مقدس برای ملت ایران عبرت آموز

افزایش مرگ و میر کرونایی در کهنگیلویه و بویراحمد؛

عادی انگاری؛ پاشنه آشیل کرونا

۳۰۰ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

معاون وزیر بهداشت بیان کرد: استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و یزد در وضعیت قرمز قرار دارند. استان‌های کهنگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، هرمزگان، فارس و گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: امروز ۳۱ شهرویر مصادف با آغاز هفته دفاع مقدس است. ضمن گرمی‌داشت یاد و خاطره شهدای گران‌قدر مبین اسلامی، فرا رسیدن این ایام را خدمت مردم شریف کشورمان تبریک و تهنیت می‌گوییم. مطمئنا استقلال و عزت جهانی اکنون ایران اسلامی مرهون خون پاک شهدای گران‌قدر این سرزمین به ویژه شهدای هست سال دفاع مقدس است.

وی افزود: امسال بزرگداشت این ایام باشکوه مقارن با همه گیری ویروس کووید ۱۹ است. ملت سرافراز ایران اسلامی در تمامی برهه‌ها شاهد حماسه‌سازی و رشادت‌های افتخار آفرینان خود در مواجهه با مخاطرات و مشکلات بوده است. در این ایام سخت و نفس‌گیر شیوع گسترده بیماری در کشور، همدلی و وفاق ملت ایران، با تلاش مدافعان حریم سلامت کشور مجدداً به نمایش درآمده و پرسنل کادر بهداشتی و درمانی کشور همچون رزمندگان جبهه‌های نبرد، در خط مقدم مبارزه با ویروس کرونا مجاهدانه یا به میدان نهندند و جان‌فشانی‌ها و رشادت‌های بی وصف خود، جلوه‌های ایثارگری را به بهترین شکل نشان دادند.

لاری بیان کرد: بسیاری از این عزیزان رنج ناشی از ابتلا به بیماری را به جان خریدند و عده‌ای دیگر، جان خود را در راه التیام بخشی بیماران از دست دادند و مطمئنا نام این عزیزان به عنوان شهدای عرصه سلامت در گنجینه افتخارات این مرز و بوم ثبت می‌شود. با درود به روح بلند شهدای گران‌قدر سرزمین‌مان از دفاع مقدس تا دفاع از حریم سلامت، از خداوند تعال تاوام عزت و سربلندی ایران اسلامی و رهایی هرچه زودتر خاک این مرز و بوم از آفت هرگونه بیماری را می‌خواهیم.



دکتر یزدان پناه خاطر نشان کرد: در این مرحله استفاده همگانی از ماسک از جمله اقدامات مهم پیشگیرانه ای بوده که می تواند شیوع بیماری کووید ۱۹ را محدود کرده و به حداقل ممکن کاهش دهد اما باید در نظر گرفته شود که استفاده از ماسک به تنهایی برای تامین سطح مناسب حفاظت کافی نیست و سایر اقدامات نیز باید در کنار آن اتخاذ گردد.

وی گفت: اگر شاهد همکاری شهروندان در اجرای اقدامات منجر به قطع زنجیره انتقال کرونایویروس باشیم، قطعاً می‌توان از این مرحله سخت عبور کرد.

وی یادآور شد: ما مجبور به ادامه زندگی با کرونا و تحمل آن تا زمان کنترل بیماری هستیم، باید روزمرگی خود را همراه با دستورالعمل‌های این تعداد ۱۲۴ بیمار کرونایی قطعی بوده و ۱۹ بیمار در بخش های ویژه تحت درمان هستند.

وی تصریح کرد: امروز نیز جواب ۱۴۱ نمونه را از آزمایشگاه دریافت نمودیم که بیشترین موارد مثبت در کهنگیلویه ۶۵ درصد، بویراحمد ۲۵ درصد و چرام ۱۰ درصد بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت:

متأسفانه علیرغم بارزسی های مکرر و تذکرات جدی باز هم در مشاغل، صنوف و اماکن عملا با نوعی عادی پنداری و با کاهش مراعات بهداشت

فردی و عمومی در مناطق مختلف استان روبرو هستیم، موضوعی که طبیعتاً منجر به افزایش

شمار مبتلایان و به تبع آن قربانیان شده است. سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش

رئیس کل دادگستری کهنگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

دغدغه کاهش زندانیان را داریم

رئیس کل دادگستری کهنگیلویه و بویراحمد

گفت: در راستای کاهش آمار زندانیان از مجازات‌های جایگزین به جای حبس استفاده

کنیم. حسن نگین تاجی در آئین تکریم و معارفه مدیرکل سابق و جدید زندان‌های کهنگیلویه و بویراحمد، اظهار داشت: یکی از مهمترین برنامه‌های که در سند تحول از آغاز فعالیت آیت‌الله رئیسی در رأس قوه قضاییه، در دستور کار قرار گرفته کاهش آمار زندانیان است.

وی با اشاره به اینکه در استان کهنگیلویه و بویراحمد یکی از برنامه‌های اساسی در این راستا برنامه‌های طراحی شده برای پیشگیری از وقوع جرم است، عنوان کرد: اجرای مجازات و حبس برای متنبه شدن و عبرت گرفتن فرد خاطی و دیگران بوده و اما صرفاً حبس و مجازات نمی‌تواند بازدارنده باشد و باید در

۹۶ قانون مجازات اسلامی گفت: چنین شرایطی در موارد قانونی پیش بینی شده اما متأسفانه در عمل قضات به این مجازات تمایلی نشان نمی‌دهند، که ما برگزاری کلاس‌های آموزشی بصورت بومی سازی شده را برای قضات طراحی و برگزار کردیم.

وی ادامه داد: یکی دیگر از برنامه‌های دستگاه قضایی در استان کمک به خانواده‌های زندانیان بود، و کارمندان ادارات به صورت داوطلبانه مبلغی از حقوق خود را به حمایت از زندانیان اختصاص دادند. رئیس کل دادگستری کهنگیلویه و بویراحمد یادآور شد: در برخی موارد قضات صادر کننده حکم در مواجه با خانواده حاشیه امن برای سارقین می‌شماره. لیکن تحت زندانی و مشاهده وضعیت زندگی آنان تحت تاثیر قرار می‌گرفتند، این خود باعث شد گامی به دلیل نبود شغل مجدد به انجام اعمال خلاف برای متمایل کردن قضات در جایگزین کردن مجازات به جای حبس برداشته شود.

وی بیان کرد: در شرایط کرونایی تنها استانی بودیم که در زندان‌های استان حتی یک مورد کرونایی نداشتیم و با مدیریت صحیح در زمانی‌که در برخی از زندان‌های کشور شورش بود، زندان‌های استان ما در آرامش کامل بودند. نگین تاجی با تأکید بر ضرورت حضور مستمر

آگهی تاسیس

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پیشخوان خدمات دولت و بخش عمومی غیردولتی پیام‌شعائر دیار درتاریخ ۰۶/۲۵/۱۳۹۹/۱۳۹۹۰۶۲۵، راه‌اندازی و بهره‌برداری از دفتر پیشخوان خدمات دولت و بخش عمومی غیردولتی با دفاتر تکمیل‌گرفته که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: ۱- تاسیس ، راه‌اندازی و بهره‌برداری از دفاتر پیشخوان خدمات دولت و بخش عمومی غیردولتی با دفاتر خدمات ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT) روستایی ۲- ارائه خدمات قابل واگذاری یا برون‌سپاری دستگاههای اجرایی موضوع ماده (۵) قانون مدیریت خدمات کشوری با رعایت ماده ۱۱۷ آن قانون و ماده ۵ قانون محاسبات عمومی کشور که از طریق دفتر و خارج از محیط اداری قابل ارائه هستند ۳- ارائه خدمات دارندگان پروانه ارائه خدمات پستی ، مخابراتی و فناوری اطلاعات در چارچوب توافق طرفین و موافقت سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی ۴- ارائه خدمات سایر اشخاص حقوقی در چارچوب توافق طرفین و موافقت سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان کهنگیلویه وبویراحمد ، شهرستان لنده ، بخش مرکزی ، شهر لنده، محله مسجد‌الامیرالمومنین ، کوچه ((ولی محمدی))، کوچه شاهد۱۳شهید احمدی، ۱، پلاک ۰۰، طبقه همکف، واحد ۱ کدپستی ۷۵۷۴۱۴۳۹۹۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰، ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم عاطفه سعید نژاد مونه به شماره ملی ۵۵۰۰۵۰۵۲۲ دارنده ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم اکرم سعید نژاد مونه به شماره ملی ۵۵۰۹۹۵۱۳۵۴ دارنده ۹۹۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم سعید نژاد مونه به شماره ملی ۵۵۰۹۹۵۱۳۵۴ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بورات ، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء اکرم سعید نژاد مونه به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار امید مردم جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. صرفاً آقای/ خانم اکرم سعید نژاد مونه به شماره ملی ۵۵۰۹۹۵۱۳۵۴ در سامانه به عنوان امضا کننده دفاتر معرفی شده است می تواند به مرجع ثبت شرکتها مراجعه نماید . لازم به ذکر است از پاسخ به سایر اشخاص غیر ذینفع که دارای سمت نبوده خودداری می گردد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهنگیلویه وبویراحمد

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری دهدشت

(۹۹۵۰۵۸)

خبر

۱۴۸ برنام‌ه ویژه هفته دفاع مقدس

در کهنگیلویه برگزار می شود

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کهنگیلویه گفت: به مناسبت هفته دفاع مقدس ۱۴۸ برنامه در زمینه های مختلف در این شهرستان برگزار می شود.

سید حمزه محقق زاده در نشست خبری با اصحاب رسانه قضا سازی مناسبتی ادارات، رزمایش نمایش اقتدار بصورت رژه خودرویی، برپایی نمایشگاه بسیج، دیدار و سرکشی از ۳۰ خانواده شهید، اهدا ۲۸۰ بسته های حمایتی بین دانش آموزان نیازمند و برگزاری نشست های بصیرتی سیاسی را از برنامه های هفته دفاع مقدس اعلام کرد.

وی بیان کرد: به مناسبت این هفته نیز مسابقات ورزشی، دوره های مهارتی اقتصاد مقاومتی، پیاده روی و حضور حماسی بسیجیان و پاسداران در نماز جمعه نیز برگزار خواهد شد.

محقق زاده برگزاری اردوهای جهادی در هفت منطقه، فعالیت گشت های امنیتی،انجام گشت های اطلاعاتی، برپایی میز خدمت، غبار روبی گلزار شهدا، راهپیمایی وکوهپیمایی و اجرای مسابقات مختلف بصورت مجازی را از دیگر برنامه های این هفته اعلام کرد. وی اضافه کرد: با توجه به موضوع ویروس کرونا همه برنامه های هفته دفاع مقدس در شهرستان با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار خواهد شد.

شهرستان کهنگیلویه ۴۱۹ شهید گلگون کفن تقدیم انقلاب کرده است.

۱۷۰ خانوار نیازمند در شهرستان باشت

انشعاب گاز دریافت کردند

فرمانده سپاه ناحیه باشت گفت: با مشارکت بسیجیان و کمیته امداد امام خمینی (ره) انشعاب گاز ۱۷۰ خانوار نیازمند این شهرستان واگذار شد.

سید علی رضازاده اظهار داشت: برای اتصال هر یک این خانوارها به شبکه گاز ۱۵ میلیون ریال اعتبار هزینه شده است.

وی بیان کرد: امسال همچنین برای ۷۰ خانوار نیازمند این شهرستان سرویس های بهداشتی استاندارد احداث شده است.

فرمانده سپاه ناحیه باشت تصریح کرد: برای تجهیز این خانواده های کم بضاعت به سرویس های بهداشتی استاندارد یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال اعتبار هزینه شد.

رضا زاده عنوان کرد: این طرح ها همزمان با هفته دفاع مقدس به طور رسمی افتتاح می شود.

وی ابراز داشت: به مناسبت هفته دفاع مقدس ۲۰۰ بسته نوشت افزار بین دانش آموزان نیازمند این شهرستان توزیع شد. فرمانده سپاه ناحیه باشت همچنین از گشایش نمایشگاه دفاع مقدس در باشت خبر داد.

رضازاده عنوان کرد: این نمایشگاه که در آن پوسترها و تجهیزات شخصی رزمندگان دوران دفاع مقدس باشت در معرض دید عموم قرار داده شده در سالن ورزشی بانوان باشت برپا شده است. وی گفت: تحلیل از ۱۵۰ نفر از پیشکسوتان دفاع مقدس،مبارزویی گلزارشهدابازدید از خانواده شاهد و اعزام تیم های پزشکی به مناطق محروم از مهمترین برنامه های پیش بینی شده هفته دفاع مقدس در این شهرستان است.

معاون توبنخشی بهزیستی کهنگیلویه و بویراحمد:

حدود ۱۸ هزار معلول شناسایی شده

تحت حمایت بهزیستی هستند

معاون توبنخشی بهزیستی استان کهنگیلویه و بویراحمد گفت: حدود ۱۸ هزار معلول شناسایی شده تحت حمایت بهزیستی این

استان هستند.

«سید عباس تقی زاده» با بیان اینکه مهمترین علت معلولیت در استان کهنگیلویه و بویراحمد تصادفات رانندگی و سقوط از ارتفاع است، افزود: بیش از ۶۰ درصد معلولیت استان تصادفات بوده است.

وی اظهارکرد: زیر ۱۰ درصد معلولیت این استان بعلت اختلالات مادرزادی است.معاون توبنخشی بهزیستی استان کهنگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: حدود ۱۸ هزار معلول شناسایی شده تحت حمایت بهزیستی کهنگیلویه و بویراحمد هستند که از این تعداد ۱۲ هزار نفر را تحت پوشش داریم.

تقی زاده تصریح کرد: ۲۲۰۰نفر معلول پشت نوبت در سطح استان داریم و بیش از ۲۵۰۰ نفر معلول نیز در استان وجود دارد که شرایط تحت حمایت قرار گرفتن را ندارند. یا کارمند دولت و یا دارای معلولیت خفیف هستند.

وی بیان کرد: ۱۰۰مركز نگهداری معلولین شبانه روزی ذهنی، روانی و سالمندان با حدود ۵۰ نفر خدمات گیرنده و ۲۵ مرکز روزانه با حدود ۸۰۰نفر خدمات گیرنده هستند.

آگهی مفقودی
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>سند خودروی سواری پراید تیب جی ال ایکس آی به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۸ دو گانه سوز (بنزین – گاز) به شماره موتور ۳۳۲۰۳۳۰۳۰۸ و شاسی ۸۰۲۷۲۰۸۰۵۱۴۱۲۳۸۸ و شماره پلاک ۵۴۴ ۵۶ پلاک ایران ۴۹ بنام مجید فولادی فر فرزند عبدالکریم به شماره ملی ۰۱۹۳۱۵۱۰۴۲۴۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است</div>

آگهی فقدان سند مالکیت واقع در بخش ۲۶ فارس بویراحمد علیاء یاسوج
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>خانم فریده دلیگونی فرزند سامر با شماره شناسنامه ۲۹۹۱ صادره از کهنگیلویه با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده از طرف دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۴ یاسوج و یک برگ تقاضای کنشی مدعی است که ۵۰ نفر خدمات گیرنده و ۲۵ مرکز یک باب خانه به مساحت ۳۷/ ۲۶۴ متر مربع به پلاک ۱۱۸۹/۳۰۳ یا شماره دفتر الکترونیک ۰۲۹۵۰۰۱۰۳۳۰۰۲۳۰۹۷۲۱۳ به شماره چاپی ۵۵۱۲۴۰ ۹۴ به نام خانم فریده دلیگونی در مورخه ۱۷/ ۰۶/ ۱۳۸۶ و ثبت رسیده و سند مالکیت آن صادر گردیده است. ششدانگ پلاک فوق به علت جابجایی مفقود گردیده است . لذا مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت فوق الذکر نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله به این اداره ثبت نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی به این اداره واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نگردد اداره ثبت العننی سند مالکیت پلاک مذکور را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.</div>

حسین فرخی
<div>رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج</div>
تاریخ انتشار: ۱۳۹۹ /۷ /۱



رویداد

آتش سوزی جنگل های لنده پس از چهار

روز مهار شد / آسیب ۲۰۰ هکتاری

آتش سوزی جنگل های شهرستان لنده پس از چهار روز مهار شد. دبیر شبکه تشکلهای محیط زیستی و منابع طبیعی کهنگیلویه و بویراحمد از مهار آتش سوزی کوه سفید لنده پس از چهار روز جدال با شعله‌های آتش خبر داد. امید سجادیان در گفتگو با مهر، افزود: پایش منطقه برای جلوگیری از شعله ور شدن آتش تا امروز ادامه داشت. سجادیان با بیان اینکه نیروهای ادارات و دستگاه‌های مختلف در مهار آتش سوزی با دستگاه‌های هدف همکاری داشتند، تصریح کرد: همچنین با پیگیری بخش‌های متولی بالگردها نسبت به هلی برن تجهیزات و نیروها اقدام کردند. وی برآورد اولیه تخریب و آسیب این آتش سوزی را قریب به ۲۰۰ هکتار دانست و گفت: با توجه به وجود مناطق سخت گذر و صعب العبور آمار دقیق پس از پایش و کارشناسی توسط دستگاه‌های متولی اعلام خواهد شد.

برگزاری ۲۰ویژه برنامه هنری طی هفته

دفاع مقدس در کهنگیلویه وبویراحمد

رئیس حوزه هنری کهنگیلویه و بویراحمد از برگزاری بیست ویژه برنامه هنری و ادبی به مناسبت چهلمین سالروز دفاع مقدس در استان خبر داد. شریف اسلامی ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران، افزود: پاسداشت ارزش‌های دفاع مقدس و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت یکی از مهمترین رسالت‌های حوزه هنری بوده و این نهاد با زبان ماندگار هنر در پی تحقق این مهم است. اسلامی خاطرنشان کرد: همانگونه که مردم این استان در هشت سال دفاع مقدس با حضور حداکثری خود از مرزهای ایمان و شرف ایران اسلامی در مقابل دشمنان دفاع کردند و حماسه‌ها آفریدند، هنرمندان متعدّد استان نیز ادامه دهنده این راه و مسیر با خلق آثار هنری هستند. اسلامی تصریح کرد: بیش از ۶۰ درصد از تولیدات و برنامه‌های هنری سالانه این مرکز به تبیین فرهنگ و ارزش‌های انقلاب اسلامی و دفاع مقدس اختصاص دارد و طی سال گذشته آثار هنری فاخری در این خصوص تولید شده است.

اسلامی با اشاره به برنامه‌های چهل سالگی دفاع مقدس این مرکز، گفت: با توجه شرایطی که شیوع ویروس کرونا در کشور ایجاد کرده، اغلب این برنامه‌ها با محوریت فضای مجازی تدوین شده است. اسلامی افزود: تولید و انتشار ۱۰ عنوان موشن گرافیک با مضمون معرفی شهدای استان، رونمایی از سه تابلوی پرتره سه شهید شاخص استان، تولید و انتشار موشن گرافیک عقیق مقاومت با موضوع شهید سردار سلیمانی از جمله این برنامه‌ها است. وی بیان کرد: رونمایی از کتاب «از گذار تختی تا رامادیه» خاطرات عبدالصالح خاک نژاد از اسارتگاه‌های عراق از دیگر برنامه‌های این هفته است. رئیس حوزه هنری استان گفت: تولید و انتشار موشن گرافیک عزاداری در اسارت با نگاهی به خاطرات آزادگان استان، رونمایی از قطعه موسیقی دفاع مقدس و برگزاری نمایشگاه‌های مجازی عکس و پوستر دفاع مقدس از دیگر برنامه‌ها محسوب می‌شود. اسلامی افزود: در این ایام مسابقه قصه گویی با موضوع دفاع مقدس و مدافعان سلامت نیز با مشارکت این نهاد و توسط کانون پرورش فکری برگزار خواهد شد. وی تصریح کرد: از مهمترین برنامه‌های این هفته اجرای نمایش «دست‌هایت کو مِم حسن» از تولیدات فاخر نمایش این مرکز در جزیره کیش است که طی این هفته به روی صحنه می‌رود. اسلامی افزود: این نمایش برنده ۹ جایزه برتر از جشنواره فتح خرمشهر و اثر برگزیده دفاع مقدس جشنواره تئاتر فجر است که توسط رضا کریمی زاده کارگردانی شده است.اسلامی اظهار داشت: آغاز تولید دفاع عنوان نمایش با موضوع دفاع مقدس جهت شرکت در جشنواره تئاتر مقاومت، برگزاری شب شعر مجازی دفاع مقدس و تولید و پخش کلیپ‌های خاطره گویی رزمندگان استان در فضای مجازی از دیگر برنامه‌های تدوین شده است. اسلامی خاطرنشان کرد: پخش کلیپ‌ها و فیلم‌های تولیدی حوزه هنری با موضوع دفاع مقدس در فضای مجازی، گفتگوی اینستاگرامی با موضوع تئاتر دفاع مقدس، تولید و انتشار گرمی سلفی شعر و عکس نوشته با مضمون شهدا و دفاع مقدس از دیگر فعالیت‌های این مرکز می‌باشد.

اشتغال پایدار با اجرای مطلوب مشاغل خانگی ایجاد می شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهنگیلویه و بویراحمد گفت:در صورتی که طرح مشاغل خانگی به خوبی اجرا شود اشتغال پایدار ایجاد خواهد شد.

پروانه نیک مرام در نشست هم اندیشی طرح ملی توسعه مشاغل خانگی با رئیس و معاون جبهادانشگاهی استان افزود: از بارزترین ویژگی‌های این طرح اتصال به بازار است که ما باید در راستای آموزش نیروی کار و کاهش نرخ بیکاری از این فرصت نهایت بهره را ببریم.وی افزود: تعاون کار و رفاه اجتماعی کهنگیلویه و بویراحمد از طرح های مشارکتی استقبال می کند و آماده همکاری لازم با همه دستگاهها و سازمان‌ها در راستای بهبود فضای کسب و کار در استان هستیم. نیک مرام اظهارکرد: کارگروه توسعه مشاغل خانگی باید متشکل از نیروهای خبره و آگاه به مسائل این حوزه باشد که بتوانند در راستای تحقق اهداف و نتیجه سودمند مفید واقع شوند.



عادی انگاری؟

پایانه آسپیل کرونا

فردادی که بدون کمک قادر به برداشتن ماسک از صورت‌شان نیستند، شامل نوزادان و کودکان خردسال و همچنین افرادی که دچار سختی تنفس هستند، نباید از ماسک استفاده کنند.سازمان جهانی بهداشت، توصیه می‌کند که کودکان پنج ساله و کوچکتر نباید ماسک بزنند. البته برخی کشورها توصیه‌های متفاوتی درباره استفاده ماسک برای کودکان دارند، بنابراین برای کسب اطلاعات مرتبط با ستین مختلف باید با سازمان‌های مسئول همان کشور تماس بگیرید. اگر آنها اعلام کرده‌اند که کودکان پنج ساله و کوچکتر باید ماسک بزنند، در این صورت باید کودک در محدوده دید مستقیم شما یا یک سرپرست دیگر باشد تا بر استفاده ایمن از ماسک نظارت کنید.

هزینه‌های مواردی که فرد دارای بیماری یا معلولیت بوده، به گونه‌ای که برای استفاده از ماسک دچار مشکل است، باید برای اتخاذ بهترین تصمیم با پزشک مشورت شود.در ادامه این گزارش مطرح شده، زمانی که ورزش می‌کنید، مکانی را انتخاب کنید که استفاده از ماسک ضروری نیست؛ مانند خانه یا در فضایی که می‌توانید فاصله اجتماعی ایمن از دیگران را رعایت کنید.به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، کودکان و یا افراد بالغ نباید در زمان ورزش یا انجام فعالیت‌های جسمانی ماسک بپوشند، چراکه تنفس دچار مشکل می‌شود، همچنین تعریق ممکن است ماسک را مرطوب سازد و بدین ترتیب تنفس سخت‌تر شده و رشد میکروب‌ها آسان‌تر شود.

هر ۷ دقیقه یک ایرانی آلزایمر می‌گیرد

رئیس انجمن آلزایمر ایران از آلزایمر به عنوان پنجمین بیماری مرگ بار جهان نام برد و گفت: هر هفت دقیقه یک ایرانی مبتلا به آلزایمر می‌شود.

معضومه صالحی روز دوشنبه به مناسبت فرارسیدن ۲۱ سپتامبر(۳۱ شهریور) روز جهانی آلزایمر افزود: حدود ۷۵ هزار نفر در کشور مبتلا به آلزایمر هستند و با رشد جمعیت سالمندی، این رقم افزایش می‌یابد. وی اظهار داشت: باید درباره آلزایمر بدون شرم صحبت کنیم زیرا این بیماری خاموش که با بیاان شکل همراه است، علاوه بر آسیب به وضعیت سلامت روان فرد مبتلا و افزایش افسردگی، هزینه‌های درمانی زیادی را نیز به حساب می‌برد. درمان شایع‌ترین حمل می‌کند. صالحی با بیان اینکه آگاهی‌ها می‌رود درباره آلزایمر باید افزایش یابد، ادامه داد: اگر درباره این بیماری اطلاع‌رسانی گسترده‌ای انجام شود، مبتلایان به آن زودتر شناسایی و تشخیص داده می‌شوند و با بالا رفتن کیفیت زندگی آنها، ۴۰ درصد از روند مبتلایان به آلزایمر کاسته می‌شود.وی با بیان اینکه ژنتیک ۱۰ تا ۱۵ درصد در ابتلا به آلزایمر نقش دارد، خاطرنشان کرد: این بیماری شناخته شده نیست و به دلیل اختلالات عملکردی که برای بیمار پیام می‌آید، بیشتر خانواده‌ها از رفتارهایی مانند تکرار کلمات به طور مداوم، سوالات تکراری و فراموشی متوجه ابتلا به آلزایمر شده و بهداشت روانی آنها نیز در معرض خطر قرار می‌دهد.رئیس انجمن آلزایمر ایران گفت:

عده توانایی به یاد آوردن نخبان نزدیک، مشکل در انجام کارهای عادی، ضعف بیان، گم کردن زمان و مکان، ضعف یا کاهش قضاوت، مشکل در تفکر ذهنی، جاچبا گذاشتن اجسام، تغییر در حالات و رفتار، تغییر در شخصیت و از دست دادن انگیزه، نشانه‌های ابتلای فرد به بیماری آلزایمر است و در صورت مشاهده چهار مورد از این علائم، باید برای پیگیری از متخصص بیماری، به متخصص مغزو اعصاب، اورولوژیست یا انجمن آلزایمر مراجعه کرد. صالحی، ورزش و تحرک بدنی را در پیشگیری از آلزایمر مفید دانست و به سالمندان توصیه کرد در روزهای خوابی در منزل نشوند و بیدار روی انجام دهنده تا این روز رسانی به مغز مانع از ابتلا به آلزایمر شوند. وی با بیان اینکه آلودگی‌های صوتی نیز موجب اختلال شنوایی می‌شود، افزود: این اختلال در بروز آلزایمر تاثیرگذار است و باید توجه به سلامت جسم و روان در اولویت افراد جامعه قرار گیرد تا بتوانیم مراقب از ابتلا آن در دوره سالمندی شویم.

استرسی برای دیابتی‌ها سم است

نایب رئیس شورای عالی نظام پزشکی با اشاره به اپیدمی کووید ۱۹، نسبت به عوارض و خطرات درگیر شدن افراد دیابتی با بیماری کرونا هشدار داد. فرزاد فرقان، با اشاره به اینکه دیابت به عنوان زمینه‌ای اختلال در سیستم ایمنی بدن ایجاد کرده و سبب کاهش مقاومت بدن در برابر بیماری‌های عفونی می‌شود، گفت: در شرایط اپیدمی کرونا باید توجه بیشتری به کنترل نوسان‌های قند خون داشته باشیم زیرا با کنترل مناسب قند خون، فرد مبتلا به کووید ۱۹ علائم شدید را کمتر تجربه می‌کند.وی با اشاره به گسترش روز افزون دیابت در کشور، افزود: با توجه به عوارض جبران‌ناپذیری که دیابت به عنوان یکی از مهم‌ترین بیماری‌های غیر واگیر در جامعه دارد، باید مسئولان نسبت به عرضه انسولین‌های آنالوگ توجه بیشتری نشان دهند.فرقان با بیان اینکه عوارض ناشی از دیابت مانند زخم پای دیابتی، عوارض کلیوی و چشمی و قلبی و سایر عوارض جبران‌ناپذیر و غیر قابل برگشت دیگر؛ هزینه‌های سنگینی را به نظام سلامت وارد می‌کند، تصریح کرد: علیرغم نگرانی‌های جامعه پزشکی از گسترش روز افزون دیابت در کشور، کمبود انسولین در داروخانه‌ها نیز به معضل دیگری تبدیل شده که بیماران دیابتی را سرگردان از این تداول‌ها رها کرده. دیابت‌های دیگری می‌کنند.نایب رئیس شورای عالی خاطرنشان کرد: بیماران مبتلا به دیابت به دلیل کمبود و در دسترس نبودن انسولین دچار استرس فراوان شده و بعضاً چندین روز انسولین نداشته و مکرراً با افزایش ناگهانی قند خون مواجه می‌شوند که این نوسانات می‌تواند عوارض شدیدی را برای بیماران ایجاد کند.وی خاطرنشان کرد: اعتراض شدیدی به این نوع عرضه انسولین وارد است.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول:

ياسوج- میدان شهدا- سردار جنگل شمالی- ساختمان فدک طبقه دوم -آحدا- شماره: ۳۳۳۴۱۳۴
تلفن: ۳۳۳۴۱۳۵
چاپ و لیتوگرافی : نشر فرهنگ

omidemardomdaily

Email: kbomid92@gmail.com website: omidkb.ir

امام علی علیه السلام

إِنَّ الْجِهَادَ بَابٌ مِنْ أَبْوَابِ الْجَنَّةِ فَتَحَهُ اللَّهُ لِخَاصَّةِ أَوْلِيَانِهِ ؛

جهاد دری از درهای بهشت است که خداوند آن را بر روی اولیای خاص خود گشوده است .

بدترین های رعایت پروتکل‌های بهداشتی اعلام شد؛

پاساژها، نانوائی ها و فرودگاه ها

در حال حاضر بدترین جاها در رعایت پروتکل های بهداشتی پاساژها، نانوائی ها و فرودگاه ها هستند که سازمان ها و ادارات مربوطه باید این موضوع را جدی تر بگیرند و قانون نیز از این پروتکل ها حمایت کند

دکتر سیماسادات لاری در نشست خبری ویدئوکنفرانسی در استودیو سلامت وزارت بهداشت با اعلام این خبر درباره اقدامات ایران برای خرید واکسن کووید۱۹- و جزئیات آن، گفت: در کشور خودمان گروه‌هایی مشغولند و دارند کار انجام می دهند و وزیر بهداشت نیز شخصا این موضوع را رصد می کنند و موفقیتها را خودشان اطلاع می دهند. در مجموع ایران نیز یا به پای دنیا در زمینه تولید واکسن کرونا فعالیت می کند.

وی افزود: در عین حال منطقی نیز آن بود که ما هم سید خود را برای خرید واکسن بگذاریم. واکسن برای همه دنیا هست ولی نه برای همه که ۱۸۰ کشور در آن ثبت نام کرده اند و ۱۸ سازمان و شرکت در زمینه تولید واکسن در آن مشارکت دارند. ایران هم در لیست این ۱۸۰ کشور است.

ثبت نام ایران برای پیش خرید واکسن رونا لاری ادامه داد: اما شرط این شرکتها برای فروش واکسن آن بوده که کشور متقاضی ۱۵ درصد پیش پرداخت برای این واکسن داشته باشد و اگر موق هم نشدند، این پول به ما عودت نمی شود. در عین حال در آخرین جلسه ستاد ملی

مقرر شد که این ۱۵ درصد پرداخت شود و فکر می کنم مقرر شد ۱۰ سپتامبر این مبلغ پرداخت شود. در مجموع ما نیز سیسمان را برای خرید واکسن کووید۱۹- گذاشتیم و ثبت نام کردیم. واکسن آکسفورد، چند شرکت چینی و شرکتهای مختلفی که معتبرند در این گروه قرار دارند.

وی افزود: اما باز همه تخم مرغ ها را در یک سبد نگذاشتیم. همانطور که وزیر بهداشت گفتند، با یک فرد ایرانی الاصل در هند نیز برای خرید واکسن مذاکره کردیم.

لاری ادامه داد: البته استراتژی ما برای خرید بیشتر انتقال تکنولوژی است و به نوعی قرارداد می بندیم که بتوانیم انتقال این دانش تولید واکسن را داشته باشیم. البته برآوردها نشانگر این است که قطعاً زودتر از شش ماه دسترسی به واکسن نخواهیم داشت و این واکسن هم شامل گروه های آسیب پذیر می شود. این موضوع در همه دنیا هست و باید همچنان پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنیم.

به فکر تغییر سبک زندگی باشیم
در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه تقریباً هفت ماه است کشور درگیر بیماری کروناست، گفت: این در حالیکست که سایر دنیا نیز وضعیتی مشابه با ما دارند. تا کنون ۹۶۵ هزار نفر در دنیا قربانی این بیماری شدند که ۲.۵ درصد آنها در کشور ما بوده است. این در حالیکست که بیماری همچنان روند رو به افزایش خود را در پیش گرفته و با شرایطی که واکسن و داروی قطعی برای آن وجود ندارد، بهترین راه برای پیشگیری از ابتلا رعایت نکات بهداشتی و استفاده از ماسک است. اکنون مدت بهداشتی است که پاساژها با ما زندگی می کند پس باید به فکر تغییر سبک زندگی مان باشیم.

پاییز نگران کننده و خبرهای خوش

نیمکره جنوبی زمین

وی افزود: امروزه همه دنیا با رعایت پروتکل های بهداشتی به سمت بازگشایی ها پیشرفته اند. در شرایطی که در برخی مکان ها امکان موج سوم بیماری وجود دارد، درصد رعایت نکات بهداشتی کاهش پیدا کرده است. از قبل اعلام کرده ایم که پاییز می تواند فصل نگران کننده ای برای ما باشد. البته خبرهای خوشی از نیمکره جنوبی رسیده است که به علت رعایت نکات بهداشتی برای عدم ابتلا به کرونا تا حدود ۹۰ درصد ابتلا به آنفلوآنزا نیز کاهش یافته است.

گره زدن مشکلات

به اخم و لبخند دشمن خطای فاحش است

رئیس قوه قضائیه گفت: رفتار امروز آمریکایی‌ها در قبال توافقات پیشین، هم نقض فاحش «حقوق بین‌الملل» است هم نقض «حقوق معاهدات». اروپایی‌ها باید به انجام تعهداتشان در عمل پایبند باشند.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه صبح روز گذشته شورای عالی قوه قضائیه، با گرامی‌داشت هفتۀ دفاع مقدس و یاد و خاطره شهدای گرانقدر جنگ ۸ ساله، بر لزوم بازخوانی تاریخ دفاع مقدس برای بهره‌گیری از آموزه‌ها و عبرت‌های آن تأکید کرد.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به هم‌زمانی چهلمین سالگرد دفاع مقدس با اوج‌گیری تقلیل جریان مقاومت اسلامی با آمریکا و صهیونیست‌ها، تصریح کرد: نسخه دفاع مقدس ملت بزرگ ایران به عنوان یک الگوی فرهنگ ساز و تاریخ ساز بهترین فرزندان این سرزمین است.
رئیس قوه قضائیه گفت: دفاع مقدس سنجی است که در نظر صنعتی و علم فناوری در کشور به وجود آمده، در پرتو دفاع مقدس شکل گرفته و توان موشکی امروز ما محصول مجاهدت، خودباوری و ایثارگری بهترین فرزندان این سرزمین است.

در مردم و مسئولان ما تبلور یافته و مورد توجه



بیماری از آنجا آغاز شد و هم در حال حاضر موج شدیدی از بیماری را تجربه می‌کند.

۱۶۴ شهید مدافع سلامت تا کنون
وی با اشاره به اینکه با افزایش شیوع بیماری میزان ابتلا در کادر درمان نیز افزایش می‌یابد، تصریح کرد: البته در کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا که متشکل از ۴۰ نفر از متخصصین حرفه‌ای است، پروتکل‌های درمانی و مراقبتی با دقت نوشته می‌شود. درباره اینکه تا کنون تعداد شهدای مدافع سلامت چه میزان بوده است آخرین آمار اعلام شده ۱۶۴ نفر هستند، اما همچنان آمار دقیقی وجود ندارد و دستورالعمل این موضوع هنوز ابلاغ نشده است.

۱.۵ میلیون دوز؛ واکسن آنفلوآنزا هلندی موجود در کشور

لاری افزود: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته قرار بر این بود که ۲.۵ میلیون دوز واکسن آنفلوآنزا در اختیار معاونت بهداشتی قرار گیرد و به شکل رایگان برای گروه هدف شناسایی شده توزیع شود. همچنین بنا داشتیم بیش از ۱۰ میلیون دوز نیز در اختیار داروخانه‌ها قرار دهیم. در حال حاضر ۱.۵ میلیون دوز واکسن آنفلوآنزا در اختیار معاونت بهداشتی قرار گرفته است که این میزان نیز با اولویت خانم‌های باردار در مناطق روستایی تزریق خواهد شد.

لاری با اشاره به تحریم‌ها و مشکلات ارزی که سبب بروز مشکل در تامین واکسن آنفلوآنزا شده، گفت: نمی‌توانیم از این مشکلات غافل باشیم. هفت تا هشت میلیون دوز برای معاونت بهداشتی فاصله داریم. واکسن فعلی که در اختیار این معاونت قرار گرفته است هلندی بوده و پس از خانم‌های باردار اولویت بعدی با افراد مسن، کادر بهداشت و درمان با اولویت بندی مراکز پرخطر، مراکز وابسته به بهزیستی، نیروهای مسلح شاغل در مراکز بهداشتی و ... است.

دستبر برای جلوگیری از کلاهبرداری در حوزه واکسن آنفلوآنزا

وی با تأکید بر لزوم جلوگیری از بروز کلاهبرداری‌ها در زمینه دریافت واکسن آنفلوآنزا گفت: هر شخصی که در معاونت بهداشتی مشمول دریافت واکسن آنفلوآنزا می‌شود باید کد ملی اش ثبت شده و در همان محل واکسن به او تزریق شود. هر فردی که در خصوص داروخانه‌ها نیز بر اساس سامانه‌ای که تعریف شده است، کد شناسایی باید در سامانه ثبت شود تا دادست کلاهبرداران قطع شود. موضوعاتی مانند پیش‌فروش واکسن آنفلوآنزا به هیچ‌عنوان صحت ندارد.

کرونا؛ همچنان بیماری ناشناختنی دنیا

وی در پاسخ به سوال دیگری ایسنا، درباره پیش‌بینی روند بیماری کرونا در کشور اظهار کرد: همه می‌دانیم که کرونا یک بیماری ناشناخته است؛ در حالیکه تصور نمی‌کردیم در تابستان نیز با شیوع بالای کرونا مواجه باشیم، اما این اتفاق افتاد. ویروس بسیار هوشمند است و در هر کجا که نکات بهداشتی را رعایت نکردیم، نقش خود را نشان داده است. آنچه که در حال حاضر به اثبات رسیده، این است که قدرت سرایت ویروس ۱۰ تا ۱۵ برابر افزایش یافته است. برخی مقالات اعلام می‌کنند که شدت بیماری نیز افزایش یافته، اما این موضوع هنوز در کشور ما ثابت نشده است که شخص وزیر بهداشت برای تحقیقات بیشتر در این موضوع دستوراتی داده اند.
به خصوص تحقیق در استان قم که هم

جهانبیان قرار گرفته است.
رئیس‌ی افزود: دفاع مقدس تجلی ایمان و اخلاص، صبر و توکل، دشمن‌شناسی و دشمن‌ستیزی و ولایت‌مداری و فتح‌لقای ملت ایران بود که به گسائی معارف و اقتدار حاصل از این رویداد عظیمی بی‌توجهند، باید به عبرت‌های آن توجه کنند.
رئیس قوه قضائیه، «تولید قدرت» را از مهم‌ترین دستاوردهای دفاع مقدس عنوان کرد و با تأکید بر استفاده‌های گسترش‌دهنده از ابزار قدرت برای ارزیابی قدرت، گفت: جهشی که از نظر صنعتی و علم فناوری در کشور به وجود آمده، در پرتو دفاع مقدس شکل گرفته و توان موشکی امروز ما مقدس به طور دقیق تبیین شود، می‌توانیم با تکیه بر فرهنگ ایثار، جهاد و خودباوری بر مشکلات امروز نیز قائل‌ایم و کشور را بسازیم.

روزنامه مردم



جامعه

شمشیر دو لبه ؛

رفتن یا رفتن کودکان به مهد کودک

یک روانشناس با ابعاد روانی حضور کودکان در مهدهای کودک پرداخت و مطرح کرد: رفتن یا نرفتن کودکان به مهد کودک مانند شمشیری دو لبه است که می‌تواند مزیت‌ها و ضررهای خودش را داشته باشد، این والدین هستند که با افزایش آگاهی خود می‌توانند بهترین تصمیم را اخذ کنند و محیطی را برای کودک خود فراهم کنند که مزایای بیشتری برایش دارد.

نگرش حسینی نیا اظهار کرد: دوران خردسالی – پیش از دبستان – کوتاه است و کودکان دانسته‌های خود را در این سال‌ها کسب می‌کنند، به همین دلیل بر محیط زندگی و فضاهایی که کودک با آنها در ارتباط است، تأکید فراوانی می‌شود، چراکه خانواده اولین نهاد اجتماعی است که کودک در آن رشد و پرورش می‌یابد و در سه سال اول زندگی، تنها نهادی که برای کودک توصیه می‌شود خانواده است.

سه سال اول زندگی، خانواده امن‌ترین محیط کودک است
این روانشناس ادامه داد: در سه سال اول زندگی کودک، خانواده امن‌ترین و مناسب‌ترین محیط است، چراکه ممکن است کودکان با اضطراب ناشی از جدایی والدین مواجه شوند و این امر تأثیرات جدی بر آنها خواهد گذاشت، از سن سه‌سالگی به بعد کودک می‌تواند برای چند ساعت جدایی از والدین خود را تحمل کند، با دیگران ارتباط برقرار کند و از این تعامل لذت ببرد.

به گفته وی، با افزایش سن کودک، به مرور از نقش خانواده‌ها کاسته و نهادهای دیگری به جز خانواده در آموزش، تحول شخصیت، رشد عاطفی، روانی، جسمی، اجتماعی و پرورش استعداد خلاقیت کودک نقش به‌سزایی ایفا می‌کنند، همچنین محیط‌ها و فضاهای تأثیرگذاری همچون مهد کودک که اولین گام‌های ورود به جامعه شناخته می‌شوند، با ایجاد انگیزه و حس تعامل به عنوان الگوی اجتماعی باعث ارتقاء مهارت‌های اجتماعی و تقویت کودکان در حوزه‌های مذکور می‌شوند.

تأثیر مهدکودک بر کودکان بیشتر از خانواده است
حسینی نیا با بیان اینکه تحقیقات نشان داده‌اند، کودکانی که به مهد کودک می‌روند به دلیل وجود هم بازی و همسالان خود، فعالیت و تحرک بیشتری نسبت به سایر کودکان دارند، اظهار کرد: تعامل با دوستان و تشویق همیاران در مهد کودک اعتماد به نفس کودکان را افزایش می‌دهد، در بین همسالان خود را بهتر می‌شناسند، یاد می‌گیرد مشارکت کند، از حقوق خود دفاع کند، به حقوق دیگران احترام بگذارد و به‌طور مداوم در حال توسعه توانایی‌های خود هستند، این روانشناس خاطرنشان است که می‌توان گفت، کودکان از مهد کودک نسبت به خانه تأثیر بیشتری می‌پذیرند، چراکه کودک می‌داند که در محیط خانه حتی اگر قانون شکنی کند، بازهم پدر و محبت والدین را خواهد داشت ولی محیط مهد کودک به کودکان این آگاهی را می‌دهد که اگر پذیرش همسالان و تشویق همیاران را می‌خواهد، بایستی قوانینی را رعایت کند.

وی در بخش دیگر سخنان خود به مناسبت حضور کودکان در مهدهای کودک پرداخت و گفت: حضور کودکان در مهدهای کودک می‌تواند معایبی همچون تفاوت‌های فرهنگی، مذهبی، اقتصادی خانواده‌های کودکانی که در کنار هم جامعه مهدکودک را ساخته‌اند و تأمین انتظاراتی فراتر از توان خانواده‌ها را داشته باشند.این روانشناس ادامه داد: در حال حاضرعدم وجود متولی ثابت جهت برنامه‌ریزی و ارزیابی و نظارت بر امور مهدهای کودک و تعدد دستگاه‌های اجرایی، ناهماهنگی‌هایی را در برنامه، شیوه و نحوه آموزش مهدهای ایجاد کرده است. لذا خانواده‌ها با چشم‌انداز روشنی نمی‌توانند نسبت به ثبت نام فرزندان خود در مهدهای کودک اقدام کنند و گاها تنها عاملی که برای انتخاب مهد کودک در نظر می‌گیرند، فاصله میان منزل یا محل کار خود تا مهد کودک است.

استمداد معاون علوم پزشکی شیراز:

شدیدا به همکاری مردم نیازمندیم

با گذشت هفت ماه از شروع شیوع کووید۱۹ و رسیدن شمار مبتلایان در فارس به مرز ۵۰ هزار نفر، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز ضمن تأکید بر لزوم جدی گرفتن هشدارها و توصیه‌ها، مردم فارس را برای قطع زنجیره انتقال به استمداد طلبید. دکتر عبدالرسول همتی دوشنبه ۳۱ شهریور در جمع خبرنگاران، به ارائه آمار روزانه کووید۱۹ در فارس پرداخت و گفت: طی هفت ماه گذشته، بالغ بر ۲۷۸ هزار تست از افراد دارای علامت یا مشکوک به کروناویروس در سراسر فارس، انجام شده و جواب برای ۴۹ هزار و ۹۲۰ نفر مثبت قطعی بوده است.

وی با اشاره به مرگ یک هم‌استانی مبتلا به کووید ۱۹ طی ۲۴ ساعت گذشته، مجموع آمار جانباختگان این بیماری در استان فارس از ابتدای شیوع تاکنون را ۹۳۸ نفر اعلام کرد. همتی با بیان اینکه اکنون ۷۶۳ بیمار مشکوک و یا دارای علامت کروناویروس در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان بستری هستند، افزود: از این تعداد ۷۵ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، گفت: شهروندان در فارس مراقب باشند زیرا کل استان‌های همجوار در وضعیت قرمز به لحاظ شیوع کروناویروس قرار دارد. همتی با تأکید بر لزوم استفاده از ماسک در اماکن عمومی، مراکز پرتردد، وسایل نقلیه عمومی و محل کار، خاطرنشان کرد که حفظ فاصله فیزیکی با یکدیگر، شست‌وشوی مداوم دست‌ها با آب و صابون و در صورت در دسترس نبودن، استفاده از محلولهای استاندارد ضدعفونی کننده دست‌ها،

برپیش از دست زدن به صورت، دهان، بینی و چشم ... از موارد مهم در پیشگیری از ابتلا و قطع زنجیره انتقال کووید۱۹ است.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ضمن درخواست از والدین برای آموزش دقیق نکات بهداشتی به فرزندان خود، گفت: اگر شهروندان نسبت به توصیه‌های بهداشتی بی‌توجه باشند، قطعاً هفته‌های آینده، وضعیت استان فارس نیز قرمز خواهد شد لذا شدیدا به همکاری مردم برای جلوگیری از وخیم‌تر شدن شرایط نیازمند هستیم.